18-02-2024 01:32:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Sr. Luiz Vinicius Moura de Oliveira nascido na cidade do Rio de Janeiro na data de 06/02/85, residente Rua
Gentil Freitas Macedo 240 - Bairro Jardim Patrícia. Tem exercido um trabalho bastante relevante à população atuando
na condição de Cabo da Policial Militar a exatos 12 anos na corporação de nossa cidade.

O Sr. Luiz Vinicius Moura de Oliveira nascido na cidade do Rio de Janeiro na data de 06/02/85, residente Rua
Gentil Freitas Macedo 240 - Bairro Jardim Patrícia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 39287/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total